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DK 7824.205 - Stahlblechtdr fir DK-TS

Zum Austausch vorhandener Tiren. Mit 180°- Scharnieren und Drehgriff mit

SicherheitsschlieBung Nr. 3524 E.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Farbe

Lieferumfang

Schutzart IP nach IEC 60 529

Passend fr

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

Stahlblechtur fur TS

DK 7824.205

Zum Austausch vorhandener Turen. Mit 180°-Scharnieren und
Drehgriff mit SicherheitsschlieBung Nr. 3524 E, austauschbar gegen

Komfortgriff.

Stahlblech

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial
IP 55

Gehausetyp: DK-TS
Breite: 600 mm
Hohe: 2.000 mm

1 Stick

27.075

28.5

94039910
4028177237643
EC000747

27182204

Stahlblechtir aus 2 mm Stahlblech, geschaumte Dichtung, mit herausnehmbaren
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Vierkantrohrrahmen mit Lochung im DIN-Malraster

von 25 mm, Stangen-verschluB vierfach verriegelt, Drehgriff mit SicherheitsschlieBung 3524 E.
Der Einsatz eines Komfortgriffes

TS 8611.070 ist optional moglich.

Scharniere mit unverlierbaren Scharnierstiften, Tiranschlag wechselbar ohne Ausbau der
VeschluBRstangen, Tiroffnungswinkel 180°.

Material: Stahlblech

Farbe: RAL 7035

Abmessungen: fir Schrénke (BxH): B.: 600 mm H.: 2000 mm
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