

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7824.205

Stahlblechtür

Stand: 19.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

DK 7824.205 - Stahlblechtür für DK-TS

Zum Austausch vorhandener Türen. Mit 180°- Scharnieren und Drehgriff mit Sicherheitsschließung Nr. 3524 E.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7824.205
Produktbeschreibung	Zum Austausch vorhandener Türen. Mit 180°-Scharnieren und Drehgriff mit Sicherheitsschließung Nr. 3524 E, austauschbar gegen Komfortgriff.
Material	Stahlblech
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 55
Passend für	Gehäusetyp: DK-TS Breite: 600 mm Höhe: 2.000 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	27.075
Bruttogewicht	28.5
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177237643
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

Ausschreibungstext

Stahlblechtür für TS

Stahlblechtür aus 2 mm Stahlblech, geschäumte Dichtung, mit herausnehmbaren

Vierkantrohrrahmen mit Lochung im DIN-Maßraster
von 25 mm, Stangen-verschluß vierfach verriegelt, Drehgriff mit Sicherheitsschließung 3524 E.
Der Einsatz eines Komfortgriffes
TS 8611.070 ist optional möglich.
Scharniere mit unverlierbaren Scharnierstiften, Türanschlag wechselbar ohne Ausbau der
Veschlußstangen, Türöffnungswinkel 180°.

Material: Stahlblech

Farbe: RAL 7035

Abmessungen: für Schränke (BxH): B.: 600 mm H.: 2000 mm